
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Rogério Antonio Pereira
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H50A
Distancia : 2400m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:13:53 (5'47"/km)

2/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Anderson Hoffmann Ojeda 0:12:46
3. Walber de Almeida Andrade 0:15:51

1. 155 00:00:52 93m 9'19"/km
2. 153 00:00:38 00:01:30 88m 7'12"/km
3. 142 00:01:10 00:02:40 113m 10'19"/km
4. 101 00:00:31 00:03:11 57m 9'04"/km
5. 143 00:00:48 00:03:59 82m 9'45"/km
6. 147 00:00:57 00:04:56 83m 11'27"/km
7. 151 00:00:47 00:05:43 105m 7'28"/km
8. 137 00:00:34 00:06:17 57m 9'56"/km
9. 144 00:00:45 00:07:02 129m 5'49"/km

10. 126 00:00:51 00:07:53 89m 9'33"/km
11. 118 00:01:20 00:09:13 161m 8'17"/km
12. 117 00:00:44 00:09:57 100m 7'20"/km
13. 120 00:01:05 00:11:02 202m 5'22"/km
14. 113 00:00:35 00:11:37 83m 7'02"/km
15. 149 00:00:27 00:12:04 59m 7'38"/km
16. 123 00:01:06 00:13:10 163m 6'45"/km
17. 116 00:00:29 00:13:39 92m 5'15"/km
18. 999 00:00:14 00:13:53 61m 3'50"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cbo.org.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4969
https://www.helga-o.com

